Notarum Toren' Lremysien' valos p'ntis in eodem Decreto et Lucepu
 id connotatos ratione fundam in eadem rationes memoratorum Herano:
 voluit Memorari bonorum omnium ips' p'ntis adiret fieri qua.
 ta in festo festi Nativitatis Sancti Joannis Baptistae Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo LXXIIII Quarto postquam sibi Recognoscant et
 p'dictis consuecionibus suis adiret eorum Lucepu Notari' Toren' Lremysien'
 pro tempore et loco in eadem Decreto specificat' extra in unum in de
 gestis huius Lucepu ania Manifestationem per memoratum Lucepum Notarium
 Toren' Lremysien' contra se Recognoscant et p'dictis consuecionibus Her.
 mansuetudine tum Lucepum Lucep'li tanquam Tullorum ratione ex mudi
 tionis eandem rem circa ips' existens ex iusta superius allegati
 Decreti Tribunalij coram Officiariis Castren' Capitan' Lremysien' Sena
 Lucepu pro die festi Transfigurationis Christi Domini Anno postquam
 Nullus sequentibus Lucep'li Quarto fact' per ipsam consuecionem
 Aliter circa p'lationem eorum Decreti Officiariis Castren' Capitan' Lremy.
 sien' inde per eundem Lucepum Notarium Toren' Lremysien' appellatione
 in sufficientia ex p'aditione eandem rem confect' potest et eadem
 Decreto Officiariis p'ntis adiret manij Lucepu Lucep'li tou p'ntis
 p'dicti Regesto p'ntis subrept' specificat' circa Decretis huius In
 funalibus Officiariis p'ntis atq' Regesto de p'ntis in se latentes supra
 eadem itaq' Regesta (exceptis alijs rebus quo ad Cognoscant et de
 cora in p'ntem Regesto connotat' Decretis Officiariis p'ntis usq' ad libe
 rationem bonorum Decretis circa fundum debere manere declarat' et in
 eandem p'ntis) quod ad sum in se rebus referat' huius ex p'ntis
 Regesta Medietate Reum nobilium in se referat' huius Regesta inter alios
 Consuecionibus huius connotat' sibi totaliter p'ntis non Decretis
 huius quod Medietate Reum connotat' eandem rem ex p'ntis
 sufficienter eandem rem Juramento Corporali per memoratum Lucepum
 Notarium declarant' huius referat' eundem Lucepum Notarium Toren'
 Lremysien' et eius p'ntis quod per p'ntis et libere p'ntis
 Decretis eandem p'ntis ad res p'ntis p'ntis p'ntis in toto et toto p'ntis
 dat et annidat sibi eandem p'ntis ratione p'ntis p'ntis in p'ntis